檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市健興路1號(體育場)

承辦人：陳穎琦

電話：04-7112422#207

傳真：04-7112373

電子信箱：a630210@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年9月11日

發文字號：府教體字第1020279490號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送各類野生動物照片、物種、棲地及分布資料1份，請

貴校於相關教學、課程加強指導學生辨識各類野生動物，

並注意防範狂犬病及提高警覺，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年9月4日臺教國署學字

第1020086401號書函辦理。

二、行政院農業委員會特有生物研究保育中心同意提供鼬獾等

動物圖檔供教育部辦理狂犬病防治衛教宣導使用，可至臺

灣野生動物資料庫查詢系統網站(http://www.tbn.org.tw

/twd97/)查詢各類野生動物之型態特徵與生態習性等資料

，請貴校多加利用上開網站。

三、旨揭資料係摘錄上開行政院農業委員會特有生物研究保育

中心所提供之資訊(包括照片及網站資料)，並可至教育部

學校衛生資訊網網站（http://140.122.114.217/health/

）─狂犬病防疫專區─教學資源及教育宣導資料項下下載

。

四、請貴校於使用上開資料時清楚標示圖片來源及攝影者姓名

8

1020003177

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:102/09/12

■■■■■■■無附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，並遵守著作權法相關規定。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學(國中部)、彰化縣

私立文興高級中學(國中部)

副本：本府教育處 2013-09-11
17:11:59